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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Malezya, Malezya Başbakanı’na Filistin’in Kurtuluşu İçin Ordulara Seferberlik 

Çağrısında Bulunan Bir Muhtıra Teslim Etti 
 
Hizb-ut Tahrir / Malezya, Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyen, plastik mermi kullanan, ibadet eden 

Müslümanları darp eden ve yerlerinden eden Yahudilerin barbarlığına karşılık olarak 14 Nisan 2023 Cuma 
günü Malezya Başbakanı’na bir muhtıra teslim etti. Muhtırayı, Başbakanlık Dairesi resepsiyonunda 
Başbakanlık Siyasi Sekreterliği Özel Yetkilisi Muhammed Fikri bin Halit aldı. 

 
Muhtıra, Malezya Başbakanına Allah yolunda cihat etmek için orduların Filistin’e seferber edilmesini 

hatırlatmaktır. Çünkü cihat, Müslümanları kurtarmanın ve Yahudi varlığını yok etmenin tek yoludur. 
Muhtırada yer alan ifadelerden bazıları şunlardır: [Ey Malezya Başbakanı! Filistinli Müslümanlara palyatif 
çözümlerle değil, köklü bir çözümle yardım etmenin sizin sorumluluğunuzda ve yükümlülüğünüzde 
olduğunu hatırlatıyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın buyruğu budur. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ إِلََّّ عَلَى قَوْمٍ بَيْنَكُمْ وَبَيْنَهُمْ مِيثَاقٌ وَاللََُّّ بِ  يرٌ مَا تَعْمَلُونَ بَصِ وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِ   “Eğer din konusunda sizden yardım 

isterlerse, sizinle aralarında sözleşme bulunan bir kavme karşı olmadıkça, yardım etmek üzerinize borçtur. 
Allah, yaptıklarınızı hakkıyla görendir.” [Enfal 72] 

 
Batılı güçlerin desteklediği Yahudi varlığı on yıllardır Filistinli Müslümanları katletmektedir. Filistinli 

Müslümanlar baskı altındadır, kuşatılmış ve çaresizdir, yardımlarına koşacak bir dış güç beklemekten başka 
kurtuluşları yoktur. Bekledikleri dış güç eşit güçte olmalıdır, bir devlet gücü olmalıdır. Bir devlet gücüne eşit 
bir güç, Yahudi varlığına meydan okumalıdır, orduya ordu ile karşılık verilmelidir. İşte Filistin’deki 
Müslümanların beklediği güç budur. İşte Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın seferber etmenizi emrettiği güçtür 
budur ey Malezya Başbakanı! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ِ فَإِنِ انْتَهَوْا فَلََ عُدْوَ  وَقَاتِلُوهُمْ  ينُ لِلَّّ إِلََّّ عَلَى الظَّالِمِينَ  انَ حَتَّى لََّ تَكُونَ فِتْنَةٌ وَيَكُونَ الدِ   “Fitne tamamen yok edilinceye ve din (kulluk) 

de yalnız Allah için oluncaya kadar onlarla savaşın.” Eğer vazgeçerlerse, artık zalimlerden başkasına 
düşmanlık yoktur.” [Bakara 193] 

 
Hizb-ut Tahrir / Malezya Sözcüsü Üstat Abdul Hâkim Osman, muhtırayı teslim ettikten sonra basın 

mensuplarına yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Müslümanların yöneticileri Mescid-i Aksa’daki olaylarda 
kurbanlara odaklanmaktadır, vahşi hayvanı görmezden gelmektedir. Onun için Filistin sorunu bugüne kadar 
hiçbir zaman çözülememiştir. Yırtıcı hayvan yok edilmedikçe, daha fazla kurbanlar olacaktır, yırtıcı hayvanı 
ortadan kaldırmanın tek yolu ise Allah yolunda cihattır.” 

 
Basın toplantısının sonunda Abdul Hâkim şunları kaydetti: “Filistin meselesinde Müslümanların 

yöneticilerine hesap sormaya devam edeceğiz ve aynı zamanda Hizb-ut Tahrir olarak biz, Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için çalışacağız. Müslümanların siyasi otoritesi kurulduğunda, şüphesiz 
Halife Filistin ve Filistinli kardeşlerimizi kurtarmak için Müslüman ordularını seferber edecektir.” 

 


